

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21464569;MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1754570553931 din 18.08.2025										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
		Lot 2 Diverse produse alimentare								
1	03114250-3	Ouă de găină	buc	6000	2,75	3,30	16500,00	19800,00	o dată pe săptămână	
2	15800000-6	Crupe de mei	kg	60	9,71	11,65	582,60	699,00	de 2 ori pe lună	
3	15525000-5	Crupe de griș	kg	60	10,22	12,26	613,20	735,60	de 2 ori pe lună	
4	03211400-7	Crupe porumb	kg	140	7,50	9,00	1050,00	1260,00	de 2 ori pe lună	
5	15613300-1	Crupe arnaut	kg	50	8,80	10,56	440,00	528,00	de 2 ori pe lună	
6	15614100-6	Orez rotund	kg	140	17,67	21,20	2473,80	2968,00	de 2 ori pe lună	
7	03211900-2	Hrișcă	kg	140	12,25	14,70	1715,00	2058,00	de 2 ori pe lună	
8	03221220-4	Mazăre uscată despicată	kg	320	9,84	10,63	3148,80	3401,60	de 2 ori pe lună	
9	15850000-1	Paste făinoase	kg	400	10,21	12,25	4084,00	4900,00	de 2 ori pe lună	
10	15872400-5	Sare iodată	kg	56	3,70	4,44	207,20	248,64	de 2 ori pe lună	
11	15000000-8	Piper negru măcinat	buc	80	5,63	6,75	450,40	540,00	1 dată pe lună	
12	15000000-8	Pesmeți cu stafide	kg	70	48,61	52,50	3402,70	3675,00	de 2 ori pe lună	
13	15831000-2	Zahăr	kg	280	17,36	18,75	4860,80	5250,00	de 2 ori pe lună	
14	15421000-5	Ulei de floarea soarelui	l	280	27,08	32,50	7582,40	9100,00	de 2 ori pe lună	
15	24313320-0	Bicarbonat sodiu	buc	20	6,88	8,25	137,60	165,00	de 2 ori pe lună	
16	15841000-5	Cacao praf	buc	30	10,25	12,30	307,50	369,00	de 2 ori pe lună	
17	15800000-6	Biscuiți din ouoz	kg	560	32,92	39,50	18435,20	22120,00	de 2 ori pe lună	
18	15612100-2	Făină de grâu	kg	200	7,40	8,88	1480,00	1776,00	de 2 ori pe lună	
19	15898000-9	Drojdie de panificație	buc	40	5,17	6,20	206,80	248,00	de 2 ori pe lună	
20	15000000-8	Frunze de dafin	buc	15	2,63	3,15	39,45	47,25	00.01.1900	
21	15863000-5	Ceai negru	buc	40	74,17	89,00	2966,80	3560,00	de 2 ori pe lună	
22	15613380-5	Fulgi de ovăz	buc	110	6,42	7,70	706,20	847,00	de 2 ori pe lună	
23	15332412-5	stafide	buc	20	22,92	27,50	458,40	550,00	de 2 ori pe lună	
24	15331427-6	Paste de roșii	borc	70	31,25	37,50	2187,50	2625,00	o data pe săptămână	
25	15321000-4	Suc din fructe	buc	580	4,50	5,40	2610,00	3132,00	1 dată pe lună	
26	15321000-4	Suc din fructe	borc	120	46,67	56,00	5600,40	6720,00	1 dată pe lună	
27	5800000-6	Biscuiți toplenca	kg	140	28,75	34,50	4025,00	4830,00	o data pe săptămână	

28	15821130-9	Pesmeți măcinați	buc	32	18,33	19,80	586,56	633,60	de 2 ori pe lună	
29	15331400-1	Mazăre verde conservată	borc	120	13,23	15,88	1587,60	1905,60	de 2 ori pe lună	
30	15000000-8	Porumb dulce	borc	100	13,50	16,20	1350,00	1620,00	de 2 ori pe lună	
31	15000000-8	Ulei nerafinat	buc	15	26,67	32,00	400,05	480,00	de 2 ori pe lună	
32	15900000-6	Magiun din mere	borc	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00	de 2 ori pe lună	
33	15800000-8	Oțet de masă	buc	64	4,33	5,20	277,12	332,80	de 2 ori pe lună	
34	15331425-2	Roșii conservate în suc propriu	borc	260	15,46	18,55	4019,60	4823,00	de 2 ori pe lună	
		Total lot 2:					97242,68	115248,09		
		Lot 3 Pește								
1	0	Fileu de pește congelat	kg	340	103,33	124,00	35132,20	42160,00	o data pe săptămână	
		Total lot 3:					35132,20	42160,00		
		Lot 6 Fructe și legume								
1	03221230-7	Ardei dulci la sezon	kg	60	23,15	25,00	1389,00	1500,00	o data pe săptămână	
2	03222210-8	Lămie	kg	60	40,00	48,00	2400,00	2880,00	o data pe săptămână	
3	03222111-4	Banane	kg	360	30,00	36,00	10800,00	12960,00	o data pe săptămână	
4	03212100-1	Cartofi	kg	1000	9,26	10,00	9260,00	10000,00	o data pe săptămână	
5	03221400-0	Varză albă	kg	200	10,00	10,80	2000,00	2160,00	o data pe săptămână	
6	32211124	Morcov	kg	120	10,00	10,80	1200,00	1296,00	o data pe săptămână	
7	03221113-1	Ceapă	kg	240	9,63	10,40	2311,20	2496,00	o data pe săptămână	
8	03221111-7	Sveclă roșie	kg	40	8,33	9,00	333,20	360,00	o data pe săptămână	
9	03221270-9	Castraveți proaspeți la sezon	kg	140	30,56	33,00	4278,40	4620,00	o data pe săptămână	
10	03221240-0	Roșii proaspete la sezon	kg	140	25,93	28,00	3630,20	3920,00	o data pe săptămână	
11	03222321-9	Mere	kg	800	12,22	13,20	9776,00	10560,00	o data pe săptămână	
12	03221420-6	Conopida	kg	60	37,96	41,00	2277,60	2460,00	o data pe săptămână	
13	0	Prune uscate	kg	55	45,83	55,00	2520,65	3025,00	o data pe săptămână	
14	15800000-6	Mandarine/ clemantine	kg	600	31,88	38,25	19128,00	22950,00	o data pe săptămână	
15	03221250-3	Dovlecei	kg	35	24,07	26,00	842,45	910,00	o data pe săptămână	
16	03221110-0	Verdeață	kg	12	81,48	88,00	977,76	1056,00	o data pe săptămână	
		Total lot 6:					73124,46	83153,00		
							205499,34	240561,09		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____